(i)  股份於該協議日期於聯交所所報收市價每股0.600港元折讓約33.33%；

(ii)  股份於緊接該協議日期前五個連續交易日於聯交所所報平均收市價每股約

0.656港元折讓約39.02%；及

(iii)  股份於緊接該協議日期前十個連續交易日於聯交所所報平均收市價約每股

0.649港元折讓約38.37%。

發行價經本公司與該等賣方公平磋商後釐定，並參考股份於二零二五年四月訂

立諒解備忘錄時的當時現行交易價。董事（不包括獨立非執行董事，其意見將

於考慮獨立財務顧問的意見後發表）認為，代價及發行價公平合理，並符合本

公司及股東的整體利益。

代價股份於配發及發行時將入帳列為已繳足股款，並與本公司股本中所有其他

已發行股份享有同等權益。代價股份將根據於股東特別大會上向獨立股東尋求

的特別授權配發及發行。

本公司將向上市委員會申請批准根據特別授權發行的代價股份上市及買賣。

先決條件

完成應不遲於以下先決條件達成之日後第五個工作日（或該等賣方與本公司可

能協定的其他日期）進行：

(a)  取得本公司董事會批准該協議及其項下擬進行的交易；

(b)  取得本公司股東批准該協議及其項下擬進行的交易；

- 8 -

(c)   取得目標公司董事會批准該協議及其項下擬進行的交易；

(d)  就該協議項下擬進行的交易於香港或其他地方所有相關監管機構或政府

機構取得所有必要的同意、授權及批准，包括但不限於就發行代價股份

取得聯交所的必要批准；

(e)   取得估值師就目標公司進行的獨立估值報告，顯示10%股權的估值不低於

15,000,000港元；

(f)   本公司已完成盡職調查，並對目標集團的盡職調查結果感到滿意；及

(g)   本公司的股份將繼續在聯交所上市。

如上述任何條件於該協議簽署後六個月內或該協議的訂約方書面同意的其他日

期內未能達成或獲豁免，則該協議終止，除任何先前違反該協議任何條款的情

況外，任何一方均不得向其他方索取任何費用、損害賠償、補償或其他賠償。

完成

完成將於完成日進行。於完成後，目標公司將成為本集團的聯營公司，並將在

本集團的合併財務報表中採用權益法入帳。

本公司股權結構的影響

於本公告日期，本公司已發行793,196,928股股份。下表載列於本公告日期以及

緊隨完成及配發及發行代價股份後本公司的股權結構（假設於完成前本公司股

本無任何變動）：

- 9 -

股東

於本公告日期

 緊接配發及發行

代價股份後

 股份數目

 概約

百分比

股份數目

 概約

百分比

董事

梅唯一先生   3,750,000   0.47%  3,750,000  0.45%

鄧樹焙先生   1,250,000   0.16%   1,250,000   0.15%

主要股東

帝堡企業有限公司

(附註)   122,500,000

15.44%

   122,500,000

14.75%

其他

第一賣方 -  -  32,803,868  3.95%

第二賣方 -  -  4,696,132  0.57%

其他公眾股東 665,696,928  83.93%  665,696,928  80.13%

   793,196,928

100.00%

830,696,928

100.00%

附註：

帝堡企業有限公司由執行董事王瑋楷先生的父親王建廷先生全資實益擁有。

該等賣方資料

第一賣方為巫政先生。於本公告日期，其持有目標公司約55.25%的股權。據董

事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，第一賣方為獨立第三方。

第二賣方為高沖先生。於本公告日期，其持有目標公司約7.92%的股權。據董事

經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，第二賣方為獨立第三方。

- 10 -

目標集團資料

目標公司為一家於二零一五年在香港註冊成立的有限公司。目標公司已發行 (i)

108,597股普通股，於本公告日期，該等普通股由第一賣方擁有約55.25%，由第

二賣方擁有約7.92%，及由梅先生擁有約36.83%；及 (ii)11,112股信橋優先股，

該等優先股在有條件的情況下可轉換為目標公司11,112股普通股，佔全面攤薄

後的已發行股份約9.28%。

目標公司是一家AI+區塊鏈應用科技公司，能夠提供連結現實世界與虛擬世界的

AI+Web3平台級基礎設施。其FlexDeal平台透過獨特的實名錢包技術，重新定

義了「交易見證、交易記帳、交易支付（帳本）及交易融資」。其技術能力能